
 
 

役員就任のご挨拶 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和5年10月23日付をもちまして下記のとおり役員が就任いたしました。

つきましては新陣容をもちまして社業の一層の発展に精励いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2023年10月吉日 
 

株式会社富士テクニカルリサーチ 

代表取締役社長 名取 孝 

 

記 

 

代表取締役社長 名取 孝 

取締役副社長 堀 博史  （新任） 

専務取締役 松尾 貴之 （新任） 

常務取締役 高橋 久範 （新任） 

取締役 大友 一之 

取締役 小倉 健 

取締役 松山 裕志 

取締役 北村 友一 

常勤監査役 宗方 貴則 

執行役員 茶谷 博昭 

執行役員 我妻 宏亮 

執行役員 山本 勝 

執行役員 永洞 和宏 

 

以上 


